АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2025 г. № 160

г. Вельск

О признании утратившим силу постановления администрации
Вельского муниципального района Архангельской области № 241 от

14.03.2022 г. «Об утверждении Порядка использования средств бюджета
Вельского муниципального района Архангельской области на

реализацию мероприятий муниципальной программы
Вельского муниципального района

«Развитие агропромышленного комплекса»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  в  целях  приведения  нормативных правовых актов  Вельского
муниципального  района  Архангельской  области  в  соответствие  с
законодательством  Российской  Федерации,  администрация  Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вельского
муниципального района Архангельской области № 241 от 14.03.2022 г. «Об
утверждении  Порядка  использования  средств  бюджета  Вельского
муниципального района Архангельской области на реализацию мероприятий
муниципальной  программы  Вельского  муниципального  района  «Развитие
агропромышленного комплекса».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы по  инвестиционной политике  –  начальника  управления
экономики,  сельского  хозяйства  и  торговли  администрации  Вельского
муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             А.В. Дружинин